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PROTOKÓŁ Nr XI/2023 

sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków, która odbyła 27 października 2023 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania posiedzenia: 10:30 – 12:00 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Anna Biegańska – Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy 

Wasilków. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 5 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz, 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Wasilkowie Karol Świetlicki, 

Referent ds. komunikacji społecznej Magdalena Malinowska. 

 

Ad 1 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska powitała obecnych                 

i otworzyła obrady XI sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków. 

 

Ad 2 

Przewodnicząca Rady powitała gości obecnych na posiedzeniu: Zastępcę Burmistrza Dominikę 

Jocz-Lenkiewicz i Dyrektora Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Wasilkowie Karola 

Świetlickiego. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Rady sprawdziła kworum na podstawie listy obecności i stwierdziła, że obrady 

są prawomocne – w sesji uczestniczy 5 Radnych. 

 

Ad 4 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Powitanie gości. 

3. Sprawdzenie kworum. 
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4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Analiza pytań w ankiecie papierowej i elektronicznej zaproponowanych przez firmę 

SocLab. 

6. Organizacja III Wasilkowskiego Dnia Seniora. 

7. Uchwała w sprawie przyjęcia ostatecznej wersji Informatora dla seniorów. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamkniecie obrad sesji. 

 

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. 

 

Ad 5 

Referent ds. komunikacji społecznej Magdalena Malinowska w imieniu Fundacji SocLab 

przedstawiła wersję papierową i elektroniczną ankiet badających potrzeby seniorów. Rada 

Seniorów miała wiele uwag, ale głównie do pytania dotyczącego oceny działalności Rady 

Seniorów uznając, że to pytanie niewiele wniesie do badania potrzeb seniorów. Pani Magdalena 

Malinowska wszystkie uwagi zapisała i przedstawi je przedstawicielom Fundacji SocLab. 

 

Ad 6 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Wasilkowie Karol Świetlicki zaproponował 

dwudniowe obchody III Wasilkowskiego Dnia Seniora. Zaproponował koncert  o wstępnej 

nazwie: „Jak za dawnych lat”. Rada Seniorów przyjęła tę propozycję z zadowoleniem i 

wspólnie ustalono termin i miejsce koncertu na niedzielę 19 listopada 2023 r. w Przedszkolu 

przy ul. Polnej. Uzgodniono też termin spotkania w celu uszczegółowienia scenariusza 

przebiegu uroczystości w dniu 18 listopada. 

 

Ad 7 

Referent ds. komunikacji społecznej Magdalena Malinowska przedstawiła ostateczną wersję 

Informatora dla seniorów. 

 

Przewodnicząca Rady Anna Biegańska poddała pod głosowanie jawne przyjęcie Uchwały w 

sprawie przyjęcia Wasilkowskiego Informatora Seniora. 

 

W głosowaniu wzięło udział 5 członków. 

Wyniki głosowania: 
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ZA – 5; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Uchwała została przyjęta – stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 8 

Przewodnicząca Rady przeszła do punktu 8 porządku obrad – Sprawy różne. 

1. Przewodnicząca podziękowała Zastępcy Burmistrza Dominice Jocz-Lenkiewicz i pani 

Magdalenie Malinowskiej za zaangażowanie i sprawną realizację zadania, z inicjatywy 

Rady Seniorów. 

2. Pani Magdalena Malinowska przypomniała o realizacji badań fokusowych i w imieniu 

Fundacji SocLab poprosiła o pomoc w doborze grupy badawczej. Przewodnicząca Rady 

zgodziła się na pomoc w tej sprawie, a Rada Seniorów to zaakceptowała. 

3. Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w skrzynce uwag nadal nie ma żadnych pytań, 

wniosków i uwag, a na dyżury nikt się nie zgłasza, co potwierdzili członkowie Rady 

Seniorów obecni na dyżurach. Wyznaczono dyżur na drugą środę miesiąca (z racji 

Święta Zmarłych). Dyżur będą pełniły: Teresa Wytwer i Krystyna Sakowicz. 

 

Ad 10 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska podziękowała za bardzo 

aktywną pracę na sesji, zaangażowanie w dyskusji i zamknęła posiedzenie o godzinie 12:00. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                Protokołowała                                                             Przewodnicząca 

 

               Anna Biegańska                                                           Anna Biegańska 

 

 


